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PİYASA VERİLERİ
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Piyasalarda Bugün

Avrupa pay piyasaları dün karışık bir seyir izlerken, bugün gözler Avrupa

Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde'ın açıklamalarına

çevrildi. Dün açıklamalarda bulunan ECB yetkililerinin enflasyon vurgusu

piyasalarda risk iştahının azalmasına neden olurken, ECB üyesi Klaas

Knot mayıs ayına kadar çekirdek enflasyonda beklenilen düzelme

olmaması halinde 50 baz puanlık faiz artışının Mayıs ayına da

taşınabileceğini ifade etti. Analistler, ECB'nin anketlerine göre enflasyon

beklentilerinin güçlü kalmaya devam ettiğini belirterek, bölgenin bir

taraftan da resesyon riskiyle uğraşmak zorunda olduğunu dile getirdi. Salı

günü, hükümetlerin ECB'ye park ettiği fonlara ödenen faizin ECB

tarafından 20 baz puan indirildiğini hatırlatan analistler, dün de

bankaların olası kötü senaryolar için 24 bankayı likidite konusunda

uyardığını dile getirdi.

ABD'de ekonomiye ilişkin makroekonomik verilerin karışık sinyaller

vermesi piyasalarda fiyatlamaları zorlaştırırken, Fed yetkililerinin

açıklamaları da yatırımcıların odağındaki yerini koruyor. Fed Yönetim

Kurulu Üyesi Christopher Waller, bankanın enflasyonu düşürmesinin

"uzun bir mücadele" olabileceğini, faiz oranlarının beklenenden daha

uzun süre yüksek kalabileceğini belirtti. New York Fed Başkanı John

Williams, politika faizini yüzde 5-5,25 aralığına çekmenin bu yıl için

makul göründüğünü ve arz ile talep arasındaki dengesizliğin ortadan

kalkması için yeterli olabileceğini dile getirdi. Minneapolis Fed Başkanı

Neel Kashkari de ücret artışlarına karşı faiz oranlarının daha da

yükselmesi gerekeceğini ifade etti. Enflasyonda bazı umut verici işaretler

olduğunu kaydeden Kashkari, enflasyonu yüzde 2 hedefine indirmek için

faiz oranlarını muhtemelen yaklaşık yüzde 5,4 seviyesine yükseltmenin

gerekeceğini aktardı. Bugün yetkililerden gelecek açıklamalar takip

edilmeye devam edilebilir.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Credit Suisse - İsviçre'nin ikinci büyük bankası olan Credit Suisse

Group, 2022'nin son çeyreğinde 1,39 milyar CHF zarar etti.

Şirketin zararı 2008 yılındaki küresel finansal krizden bu yana görülen

en yüksek seviyeye yükseldi. Analistler ise 1,34 milyar CHF zarar

bekliyorlardı. 2022 yılının tamamında ise Credit Suisse'nin zararı 7,29

milyar CHF seviyesine ulaştı. (Negatif)

JPMorgan Chase & Co - ABD'nin en büyük finans kuruluşlarından biri

olan JPMorgan Chase & Co., bu hafta yüzlerce mortgage çalışanını

işten çıkardı. Konut kredisi veren işletmeler artan faiz oranlarından

zarar görmeye devam ederken, sektördeki istihdam kayıplarını artıyor.

Kaynaklara göre, işten çıkarmalar daha düşük sektör hacimlerine bağlı

ve bazı yöneticileri kapsıyor. JPMorgan'ın mortgage oluşturma hacmi,

Fed'in faiz artışlarının bir salgın dönemindeki emlak piyasası

patlamasını soğutmasıyla geçen yıl %60 düştü. (Negatif)
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Brent

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ

PARİTE VADELİ GÖRÜNÜMÜ

0 216 453 00 88

EURUSD
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Petrol fiyatları yatay seyrini sürdürüyor. Bu hafta açıklanan API petrol stoklarında 2.2 mn varil düşüş vardı. Dünkü DOE haftalık petrol

stoklarında ise 2.4 mn varil artış kaydedildi. Petrol açısından sınırlı negatif bir veri olduğu görülüyor. Rusya Enerji Bakanı Novak yaptığı

açıklamasında, Avrupa Birliği'nin petrol ambargosundaki yeni muafiyetlerinin, Rus petrol ürünlerine Avrupa'da talep olduğunu gösterdiğini

belirtti. Rusya'nın, Rus petrolü konusundaki AB yaptırımlarına yönelik karşı önlemlere karar vereceğini ifade etti. Rusya'nın ocak ayında petrol

üretiminin 9.8-9.9 milyar varil/gün civarında olduğunu ve şubat ayında da bu seviyelere yakın açıklanacağını duyurdu. Emtia için 87,62 -

91,46 - 94,96 seviyeleri direnç, 7805 - 74,95 - 70,51 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

ECB Başkan Yardımcısı Luis enflasyonun halen endişe verici olduğunu Mart ayından sonra faiz artışlarının devam etmesi gerektiğini belirtti.

ECB para politikası belirleyicilerinden Nagel ise ECB’nin enflasyonu tekrar %2'ye getirmek için daha fazlasına, büyük faiz oranları artışına

ihtiyacı olduğunu, belirsizliğin göz önünde bulundurarak kademeli ilerlemesi gerektiğini söyledi. Fed Yönetim Kurulu Üyesi Waller,

enflasyonda hızlı düşüşün sinyallerini görmediğini ve bunun uzun sürebileceğini belirterek faizlerin beklenenden daha uzun süre yüksek

kalabileceği uyarısında bulundu. Dolar endeksi 103,0 seviyesinin üzerinde fiyatlama sürerken, paritede zayıf seyir devam ediyor. Paritede

1,1060 - 1,1202 - 1,1332 seviyeleri direnç, 1,0675 - 1,0533 - 1,0366 izlenen desteklerdir.



S&P 500

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

S&P 500

UBER Technologies (NYSE: UBER) 
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HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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Uber Tech, dördüncü çeyrek için Çarşamba günü yayınladığı gelir raporunda, gelirinin analist tahminlerini aştığını ve hisse başı kazancının

tahminlerin üzerinde olduğunu belirtti. Şirket, hisse başına $0,29 gelir ile toplam gelirinin $8,61B olduğunu belirtirken Investing.com

anketlerinde analistler şirketin hisse başına $-0,15 ve toplam $8,51B gelir elde etmesini bekliyorlardı. Hisse senedi fiyatı için 38,74 - 40,20 -

42,58 seviyeleri direnç, 34,36 - 31,82 - 29,69 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

ABD hisse senedi piyasalarında dün negatif bir görünüm hakimdi. Dow Jones endeksi 0,61%, S&P 500 endeksi 1,11% ve NASDAQ endeksi

1,68% değer kaybıyla günü tamamladı. Yeni güne baktığımızda, ABD vadelilerinde pozitif bir görünüm olduğunu söyleyebiliriz. Bugün gün

içinde ABD’de açıklanacak olan işsizlik haklarından yararlanma başvuruları verisi birincil veri olarak takip edilebilir. Diğer yandan Fed

yetkililerinden gelecek açıklamalar da piyasaların seyri açısından takip edilebilir. Bugün ABD’de bilançosunu açıklayacak şirketler arasında ise

Abbvie, Pepsico, Toyota ve Astrazeneca bulunuyor. Endeks için 4,212 - 4,299 - 4,362 seviyeleri direnç, 4,085 -4,005 - 3,914 seviyeleri

destek olarak takip edilebilir.
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Beklenti                          ÖncekiPara BirimiSaat
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24 saat

aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


